Президенту некоммерческого

объединения  юридических лиц

Республики Казахстан
«Ассоциация  cудовладельцев

и предпринимателей морской

индустрии» Адамовой Р.К.

З А Я В Л Е Н И Е

о приеме юридического лица в Ассоциацию
Наименование юридического лица:  _________________________________

Прошу принять меня в члены «Ассоциации судовладельцев и предпринимателей морской индустрии»

Обязуюсь соблюдать Устав Ассоциации, учредительные документы Ассоциации и законодательство Республики Казахстан; внести вступительные и членские взносы в установленное время; нести иные обязательства, предусмотренные настоящим Уставом и внутренними документами Ассоциации.

При этом прилагаю следующие копии документов:

1) устава;
2) свидетельства о государственной регистрации юридического лица;
3) свидетельства налогоплательщика юридического лица;
4) статистической карточки юридического лица;
5) Копию документа удостоверяющего личность первого руководителя юридического лица.

Подпись:
                                                                            ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

___________________

                    Фамилия разборчиво

(подписано уполномоченным на то должностным лицом вступающей организации)

Печать

Дата заполнения: